
ИЗВРШЕНА 1000-та
КОРОНАРНА ПРОЦЕДУРА



КОРОНАРНИ ПРОЦЕДУРИ

 Прва коронарографија

 9 октомври 2015 година

 1000 КОРОНАРНИ ПРОЦЕДУРИ

 со 7 инвазивни кардиолози од кои 2 интервентни

 Во 2017 година уште 5 во процес на тренинг за
интервентни процедури



Извршени коронарни процедури
по месеци
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Извршени процедури по квартали

Напомена: четвртиот квартал за 2016 година е без месец декември
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Вкупно коронарни процедури
- 1000

648

208

144

со медикаментозен третман со стент препратени на УК за ДК



Број на стентирања - 208
со 2 интервентни кардиолога

174

34

во единечна коронарна артерија

во две коронарни артерии



Сала за ангиографија

Во салата за ангиографија покрај 
интервентна кардиологија, се работи и 
интервентна радиологија



Интервентна радиологија
- вкупно 300 интервентни радиолошки процедури -
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емболизации
периферни васкуларни интервенции
дијагностичка ангиографија



Искористеност на сала

просечно дневно по 6 процедури

(заедно интервентна кардиологија и

интервентна радиологија)


